Глава сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» марта 2016 г. 	                н.п. Междуречье				№  14

Об отмене постановления Главы сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 10.08.2015  № 13 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области до 2023 года»

	Руководствуясь п/п 4 п. 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить с 10 августа 2015 года постановление Главы сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 10.08.2015  № 13 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области до 2023 года».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru, в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]	Глава сельского поселения					Е.И. Ионесий